2023 年 5 月 29 日

お 客 様 各位
ロート 1day フレッシュビュー® リッチモイストのパッケージデザイン一部変更のお知らせ

謹 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の商品につきまして、パッケージデザインを一部変更させて頂くことになりましたので、お知らせいたします。

当面の間、パッケージデザイン変更前と変更後の製品が混在いたしますが、製品自体の仕様に変更はございません。

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬 具
記

【対象商品】

商品名 JAN コード 新パッケージ商品サイズ 旧パッケージ商品サイズ

ロート 1day フレッシュビュー®

リッチモイスト 30 枚入り

4987241

-960989

縦（短手面）92×横（⾧手面）142×

高さ 20mm (重量 83.5±2ｇ)

縦（短手面）47.5×横（⾧手面）

142×高さ 37mm (重量 88±2ｇ)

ロート 1day フレッシュビュー®

リッチモイスト 90 枚入り

4987241

-960996

縦（短手面）82×横（⾧手面）142×

高さ 48mm (重量 224±2ｇ)

縦 （ 短 手 面 ） 96 × 横 （ ⾧ 手 面 ）

141.7×高さ 48mm (重量 245±2ｇ)

ロート 1day フレッシュビュー®

リッチモイスト 10 枚入り(トライアル)

4987241

-961009

縦（短手面）47.5×横（⾧手面）142

×高さ 13mm (重量 32.5±2g)

縦（短手面）47.5×横（⾧手面）

142×高さ 15mm (重量 33.4±2ｇ)

変更日:2023 年 6 月出荷分より。   ＊JAN コードの変更はございません。

詳細は、下記 URL または QR コードよりご参照ください。（HP は６月初旬に更新予定です。）

ロート製薬株式会社

（新パッケージデザインをご確認いただけます。）

https://jp.rohto.com/contact/promotion/fresh-view-rm/

ロートニッテン株式会社

（新旧対比をお知らせページからご確認いただけま

す。）

https://www.rohto-nitten.co.jp/medical/

（医療関係者 TOP ページに移動します。「はい」を押下の上、「お

知らせ」ページのクリックをお願いします。）

【旧パッケージ】                                     【新パッケージ】

ご不明点等ございましたら、お取引の代理店様、又は弊社営業、若しくはビジネス推進部(03-5408-5305)にお問い合わせください。

以  上

ロート製薬株式会社 / ロートニッテン株式会社

10 枚

90 枚 90 枚

10 枚

30 枚

30 枚